[bookmark: _GoBack]附件2：
韶关市2020年省重点领域研发计划（第五批）项目首期配套拟安排资金明细表
（万元）
	序号
	项目名称
	申报单位
	省立项金额
	2020年省拨付金额
	2020年市首期配套金额

	1
	高品质热作模具钢研发与产业化
	广东韶钢松山股份有限公司
	1000
	150
	45

	2
	参芪扶正注射液上市后系统再评价研究
	丽珠集团利民制药厂
	500
	75
	22.5

	3
	竹重组材制备关键装备研发
	仁化县奥达胶合板有限公司
	600
	90
	27

	4
	高迁移率氧化物半导体溅射靶材研究及显示应用
	韶关市欧莱高新材料有限公司
	1000
	150
	45

	
	合计
	
	3100
	465
	139.5





